
CT 202406 BADIA ROSSICH, ALBERT 3 CA Granollers

CL 76392 BEZZELT VIVAR, MARK 3 Barcelona At.

CT 28672 BOADELLA ROMERO, PEP 3 GEiE Gironí

CT 28283 CASALS ANGLADA, POL 3 CA Sant Celoni

CL 77272 DAVI TORO, ROGER 3 CA Castellar

CT 28509 ESTELA SADURNI, ABEBE 3 CE Penedès

CT 27604 EZOUAGH ACHAL, WAIL 3 AA Catalunya

CT 28282 FERRER MONCUSI, POL 3 Cornellà At.

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC 4 UGE Badalona

CT 28427 GONZALEZ HERROJO, MARC 3 CE Universitari

CL 90927 GRAS TERRON, HARRY 3 CAV Andorra

CT 26918 PONS OLIVAN, ROGER 3 CE Universitari

CT 26952 PUIG ROMAGUERA, ORIOL 3 JA Sabadell

CT 28515 RUIZ GUIRAL, BIEL 3 CA Canaletes

CT 28492 SAKYI , EDMOND PETRIS 3 CE Penedès

CT 28497 VOLTAS PUJOLS, JOAQUIM 3 CA Vic

CL 81920 CANELA BERNADELL, ROGER 3 FACVAC Valls

CT 28509 ESTELA SADURNI, ABEBE 3 CE Penedès

CL 73445 ESTELA SADURNI, ALEMU 3 CE Penedès

CT 27604 EZOUAGH ACHAL, WAIL 3 AA Catalunya

CT 28523 FERRER SANCHEZ, ROGER 3 CA Figueres

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC 4 UGE Badalona

CL 85123 GISBERT AGUZA, BRIAN 4 CN Reus Ploms

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 4 CA Canaletes

CL 87017 GONZALEZ GARRIGA, SERGI 4 CA Viladecans

CT 28427 GONZALEZ HERROJO, MARC 3 CE Universitari

CL 82301 MARTINEZ PLA, RAUL 3 Cornellà At.

CL 90876 MORCILLO FALCONES, JOU 3 CA Igualada

CT 26918 PONS OLIVAN, ROGER 3 CE Universitari

CT 25925 TARRATS CASTILLO, JAN 3 CE Universitari

CL 73748 TURCH FERRERES, ORIOL 3 CA Terres de l´Ebre

CL 82176 VAZQUEZ PAYAN, OSCAR 3 UGE Badalona

Barberà del Vallès, 23 de juny de 2018
Jornada Final Campionat de Catalunya Sub16

Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova
100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CL 76040 BORDALLO FONOLLA, GENIS 3 Martorell AC

CL 76276 BURGOS PACHERRES, ADRIAN 4
Cerdanyola C 
d´Hoquei

CL 71900 FERRET BLANCO, LLUIS 3 CE Universitari

CL 85123 GISBERT AGUZA, BRIAN 4 CN Reus Ploms

CL 87017 GONZALEZ GARRIGA, SERGI 4 CA Viladecans

CT 27469 GRAU ESTEVE, IGNASI 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 26513 MARTINEZ LOPEZ, DANIEL 3 UA Barberà

CL 87724 MARTOS TEIXIDO, ALEX 3 CN Reus Ploms

CT 27267 MORA ESCUTIA, PAU 3 CA Figueres

CT 26828 PRIETO MAYNOU, ADRIA ROMA 3 CA Mollet

CT 27323 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO 4 CG Tarragona

CT 27262 VALLDEPEREZ TOMAS, EDGAR 3 UA Montsià

CL 90641 AIGUADE BERNAUS, PAU 4 AA Xafatolls

CL 74068 BIELSA BARTOLI, XAVIER 3 UGE Badalona

CL 89046 BISBAL BELENGUER, JAN 3 CA Igualada

CT 27258 BLASI CAIROL, VICTOR 3 CE Universitari

CT 26938 BORRAS DE LAS HERAS, MIQUEL 3 JA Sabadell

CT 28500 CASAMADA RIBERA, JAN 4 CA Castellar

CL 71838 FERNANDEZ HERNANDEZ, POL 4
Cerdanyola C 
d´Hoquei

CT 27468 GONZALEZ FAÑANAS, JOSE 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28499 MANZANARES BLANQUEZ, ALEX 3 CA Sant Celoni

CT 26221 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 3 AA Catalunya

CT 28265 PINSACH SANTOS, PAU 3 CN Banyoles

CL 77219 RODRIGUEZ LIZONDO, VICTOR 4 CA Viladecans

CT 27274 BELTRAN LLIBERIA, MARCEL 3 CA Terres de l´Ebre

CT 28445 CHARKI , KAMAL 3 CA Palafrugell-GiCB

CL 84615 GRIFUL CARBO, GERARD 4 CA Canaletes

CT 26826 HERRAIZ PRAT, MARÇAL 3 CA Mollet

CL 77486 LASQUIBAR GARCES, VICTOR 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 89222 LEE , SEUNG WOO 4 CA Canaletes

CL 90188 MORALES ARROYO, JOSE LUIS 3 Martorell AC

CL 77842 NOGUERA FIGUERAS, DAMIA 3 CA Olimpic Farners

CL 77985 PRATS PERELLO, ORIOL 3 CA Ascó 

CT 28449 REDOUANI TALIDI, ZAKARIA 4 CA Palafrugell-GiCB

CT 26905 RIERA BLESA, MIQUI 3 Avinent Manresa

CL 71081 ROCA RIVERA, JAN BIEL 4 CA Granollers

600m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 28452 ULLAR CALVO, CESC 3 CA Parets
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CL 91638 AGUSTINA RIBERA, GERARD 3 Independent

CL 87064 AMZIL GHANOU, ABDELHADI 4 CA Atletesvng.org

CT 28447 BENALI ALLAOUI, MOHSIN 4 CA Palafrugell-GiCB

CT 28481 CAROL ADROHER, PAU 3 CN Banyoles

CT 27325 COLAO CINTAS, PABLO 4 CA Mollet

CT 26056 DE LA TORRE BELANA, JOAN 3 JA Montcada

CL 77187 GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO 4 Runners El Vendrell

CL 78261 MARTIN RAMOS, NOEL 4 Barcelona At.

CL 82245 SALES NADAL, ENRIC 3 Lleida UA

CT 28428 SALOMON PAGESPETIT, JOSEP 3 CE Universitari

CL 70957 SAUBI MAS, ARNAU 4 CA Sta.Cristina d'Aro

CL 83381 SERIÑANA BLEDA, POL 4 FC Barcelona

CT 28271 SURIA ASENSIO, ROGER 3 Independent

CT 27095 TORRES GRANADOS, DAVID 3 JA Sabadell

CL 72352 VIVES ESPLUGAS, ALEIX 4 FACVAC Valls

CL 89011 YECHOU , OMAR 3 CA Gavà

CT 28510 ANGEL FERNANDEZ, PABLO 3 CA Tarragona

CT 28241 BALART SIMON, NEO 3 JA Sabadell

CT 28673 CATTANEO ADAN, SERGI 3 CA Sant Just

CT 28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR 3 U Colomenca At.

CT 26212 COMAS MARIN, JOAN 3 AA Catalunya

CL 70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 3 AE S.Andreu Barca

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 4 CA Canaletes

CT 28314 GUIXERAS REIXACH, GERARD 3 AEA Ventallo

CT 27452 HABA FERRANDO, ERIC 3 CA Castellar

CT 26942 MARTINEZ LOPEZ, ROGER 3 JA Sabadell

CL 72185 MORENO MORENO, IVAN 4 Cornellà At.

CL 77497 PAGES VIVES, ELOI 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 71641 PONT PUJOLRIU, LLUC 3 CA Canaletes

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL 4 CA Sant Just

CT 28238 RODRIGUEZ CORONADO, HECTOR 3 JA Sabadell

CT 28487 SALAS SAMSO, BIEL 3 Avinent Manresa

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN 4 CA Igualada

100m tanques (0,91) MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 28241 BALART SIMON, NEO 3 JA Sabadell

CT 27341 CARRERAS ENFEDAQUE, HUGO 3 JA Montcada

CT 28673 CATTANEO ADAN, SERGI 3 CA Sant Just

CT 26212 COMAS MARIN, JOAN 3 AA Catalunya

CT 28489 DIAZ BASULLAS, BIEL 3 Avinent Manresa

CT 28504 DOMINGUEZ MORALES, AXEL 3 UA Montsià

CT 28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC 4 UA Terrassa

CT 28282 FERRER MONCUSI, POL 3 Cornellà At.

CT 27452 HABA FERRANDO, ERIC 3 CA Castellar

CL 82301 MARTINEZ PLA, RAUL 3 Cornellà At.

CL 72185 MORENO MORENO, IVAN 4 Cornellà At.

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL 4 CA Sant Just

CL 73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 4 UA Barberà

CL 89739 SANTIN SANCHEZ, MARIO 4 Barcelona At.

CT 26226 TAULATS BRAOS, DIDAC 3 AA Catalunya

CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC 4 UA Terrassa

CT 202406 BADIA ROSSICH, ALBERT 3 CA Granollers

CT 25955 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28283 CASALS ANGLADA, POL 3 CA Sant Celoni

CT 28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR 3 U Colomenca At.

CT 28670 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALEX 4 CA Castellar

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD 3 UA Terrassa

CT 28374 GELINCK RODRIGUEZ, LUCAS 3 AA Catalunya

CT 25917 GUAL ALONSO, MARCEL 3 CA Sant Celoni

CT 28314 GUIXERAS REIXACH, GERARD 3 AEA Ventallo

CT 27222 MIRET BARRULL, ARNAU 4 Martorell AC

CT 28491 SENDRA LEAL, JOAN 4 CA Igualada

CT 26950 VINUESA RESINO, ALEX 3 JA Sabadell

300m tanques (0,84) MASC. AL_CM

Alçada MASC. AL_CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CL 71566 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 4 CA Canaletes

CL 77871 BALDI GARCIA, ISAAC 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 70613 BATISTE RAMON, TARIKU 4 CA Canaletes

CL 88643 DE PAUW ESTELLER, IÑAKI 4 CA Vic

CT 28338 EIXARCH ALEJOS, FERRAN 3 UA Montsià

CT 28453 FUENTES MAS, GERARD 3 UA Terrassa

CL 71452 GARCIA MAGRANS, SERGI 3 Avinent Manresa

CL 72422 GOYARD , GUILHEM 4 CA Gavà

CL 75911 LARROY GRANE, MIQUEL 4 CA Laietania

CT 28524 LEON BENITEZ, VICTOR 4 CA Granollers

CT 28520 MESEGUER VIDAL, RAMON 3 UA Montsià

CL 71296 MORA SOSPEDRA, ROGER 3 CA Laietania

CL 78650 OTIN REQUENA, MARC 3 Pratenc AA

CT 27128 TERUEL SANCHEZ, ALEX 3 CA Canaletes

CT 28511 ARBO BONEU, MAX 3 Lleida UA

CT 27249 BUZON LOPEZ, JAN UNCAS 3 UA Terrassa

CL 90892 CAPTARI , FABIAN ESTEBAN 3 Independent

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN 4 Avinent Manresa

CL 71360 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE 4 Lleida UA

CT 27326 FILBA GIRALT, VICENÇ 3 CA Mollet

CT 27127 LAVILA TORT, ANDREY 3 CN Banyoles

CT 28405 MIRALLES RINCON, JOEL 3 Velocistes Penedes

CT 26952 PUIG ROMAGUERA, ORIOL 3 JA Sabadell

CL 73848 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD 4 UA Barberà

CT 25969 SALA MUÑOZ, MARC 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28516 SEGURA RETANA, NIL 4 CA Canaletes

CL 82176 VAZQUEZ PAYAN, OSCAR 3 UGE Badalona

CT 26578 VELASCO GONZALEZ, VICTOR 3 Muntanyenc S.Cugat

Perxa MASC. AL_CM

Llargada MASC. AL_CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 28511 ARBO BONEU, MAX 3 Lleida UA

CL 90606 BARGUÑO CASELLAS, ROGER 3 GEiE Gironí

CT 27249 BUZON LOPEZ, JAN UNCAS 3 UA Terrassa

CT 27221 CASTRO POZO, DAVID 3 U Colomenca At.

CT 27326 FILBA GIRALT, VICENÇ 3 CA Mollet

CL 70875 GARCIA TAMARAL, JOSEP 3 AE S.Andreu Barca

CT 27127 LAVILA TORT, ANDREY 3 CN Banyoles

CL 77497 PAGES VIVES, ELOI 4 Dinami-k CA Vilanova

CT 25969 SALA MUÑOZ, MARC 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28516 SEGURA RETANA, NIL 4 CA Canaletes

CT 26578 VELASCO GONZALEZ, VICTOR 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28497 VOLTAS PUJOLS, JOAQUIM 3 CA Vic

CL 71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 4 CA Tarragona

CT 27223 CASTARLENAS MENGUAL, JOEL 4 ISS - L'Hospitalet

CL 76303 FERRER ZAPATER, DAVID 3 CA Gavà

CT 26215 GABALDON GRAU, ARNAU 3 AA Catalunya

CT 28438 LLORENS MINGUITO, ALEIX 3 CA Igualada

CT 25936 LOPEZ HORNERO, ERIC 3 Pratenc AA

CL 76106 PERPIÑAN MARSINYACH, PAU PAMUKE 4 Avinent Manresa

CT 28238 RODRIGUEZ CORONADO, HECTOR 3 JA Sabadell

CL 70174 RODRIGUEZ DIAZ, ALEJANDRO 3 CA Mollet

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI 4 ISS - L'Hospitalet

CT 27128 TERUEL SANCHEZ, ALEX 3 CA Canaletes

CT 25901 DIAZ DELGADO, MARC 3 ISS - L'Hospitalet

CL 76303 FERRER ZAPATER, DAVID 3 CA Gavà

CL 71452 GARCIA MAGRANS, SERGI 3 Avinent Manresa

CT 28671 GONZALEZ VIDAL, ALEX 3 CA Igualada

CL 69198 JANE GOL, ELOI 4 CA Canaletes

CT 27224 MARTI GARRAVE, SERGI 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 84057 MOGAS MORALES, ORIOL 4 Cornellà At.

CL 72435 MORALES CUBEDO, ROGER 3 CA Gavà

CT 28495 OLIVER PEREZ, PABLO 3 Lleida UA

CT 26169 RUIZ BETLEJ, DANI 3 CA Palafrugell-GiCB

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI 4 ISS - L'Hospitalet

CL 77468 SIMAO MILLAN, GUILLEM 3 CA Olesa

CL 85727 TORRES PEREZ, CRISTIAN DAVID 3 CA Olesa

Pes (4kg) MASC. AL_CM

Disc (1kg) MASC._CM

Triple Salt MASC. AL_CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 27107 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 26201 ALIQUE GARCIA, ALBERT 3 AA Catalunya

CL 80129 CRUELLS JIMENEZ, POL 3 CA Sant Celoni

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN 4 Avinent Manresa

CL 73875 FOSCH TENA, VICTOR 3 UA Montsià

CL 74992 GARCIA MONTMANY, MARC 3 AA Tona

CL 27280 GIRALT RICO, PAU 3 ISS - L'Hospitalet

CT 28671 GONZALEZ VIDAL, ALEX 3 CA Igualada

CL 72435 MORALES CUBEDO, ROGER 3 CA Gavà

CL 90876 MORCILLO FALCONES, JOU 3 CA Igualada

CL 85593 PUBILL VILARDELL, BERNAT 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 25925 TARRATS CASTILLO, JAN 3 CE Universitari

CL 68723 CARRILLO PEREZ, CARLOS 3 U Colomenca At.

CT 27223 CASTARLENAS MENGUAL, JOEL 4 ISS - L'Hospitalet

CT 26215 GABALDON GRAU, ARNAU 3 AA Catalunya

CL 72804 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 3 CA Sant Just

CL 69198 JANE GOL, ELOI 4 CA Canaletes

CT 28438 LLORENS MINGUITO, ALEIX 3 CA Igualada

CL 75914 OLIVARES HORNERO, MIQUEL 3 Pratenc AA

CT 28495 OLIVER PEREZ, PABLO 3 Lleida UA

CL 81681 REQUENA RODRIGUEZ, ERIC 3 Avinent Manresa

CL 70174 RODRIGUEZ DIAZ, ALEJANDRO 3 CA Mollet

CT 26169 RUIZ BETLEJ, DANI 3 CA Palafrugell-GiCB

CL 77468 SIMAO MILLAN, GUILLEM 3 CA Olesa

CL 85727 TORRES PEREZ, CRISTIAN DAVID 3 CA Olesa

CL 88766 ABERGUI, ALAA 3 UA Terrassa

CT 27107 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28376 CASAS DUATIS, NIL 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 76812 CUMPLIDO PARDO, POL 4 CA Canaletes

CL 71461 GUIRAL ROBLES, POL 4 Avinent Manresa

CL 72891 HERNANDEZ TOUS, ALEX 4 GA Lluïsos Mataro

CT 28085 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 4 CA Canaletes

CL 72581 LANGA RICO, JOEL 3 ISS - L'Hospitalet

CT 28354 LISTE HURTADO, RUBEN 4 CA Viladecans

CT 27112 MARTINEZ RODRIGUEZ, OSCAR 3 Pratenc AA

CT 28423 MESTRE MONFA, CARLES 4 CA Canaletes

CL 72305 RAMIREZ CORTES, IZAN 4 CA Montornes

Javelina (600g) MASC._CM

Martell (4kg) MASC. _CM

5.000m Marxa MASC. en pista_CM
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CL 89739 SANTIN SANCHEZ, MARIO 4 Barcelona At.

CT 28083 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 4 CA Viladecans

CT 28485 AGUILERA LARA, INES 4 CA Gavà

CL 89185 BENITO VERCHER, PAULA 4 CA Canaletes

CL 91611 CASTAÑO FALZONI, LARA 4 UE Sants

CT 26509 GARRIDO RUBIO, ESTELA 3 UA Barberà

CT 25894 GASCON BERNABEU, CARLA 3 CA Sant Just

CT 26216 GAY TRIAS, IERZU 3 AA Catalunya

CT 28652 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL 4 CA Sant Just

CL 80110 JUANOLA I GASSIOT, MAR 3 CN Banyoles

CT 27320 MACHIN AKURU, GLORIA PILAR 4 CG Tarragona

CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA 4 CA Tarragona

CT 25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA 3 CA Sant Celoni

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 4 CA Sant Just

CL 85556 PAYRATO CASALS, CELIA 4 FC Barcelona

CL 86694 PEDROL ALBERCH, AINA 3 AEA Ventallo

CT 25949 RUIZ SERAPIO, BERTA 4 CA Sant Just

CT 27335 VIDAL POY, MARIA 4 UA Montsià

CT 26949 VILLALON BERVIS, ANA 3 JA Sabadell

CT 28485 AGUILERA LARA, INES 4 CA Gavà

CL 84701 ALEÑA SERRANO, JOANA 3 CA Palafrugell-GiCB

CT 28435 BARRAGAN CABELLO, EMMA 3 CA Gavà

CL 71421 CASTILLA ROMEU, CELIA 4 Avinent Manresa

CT 28675 FRADE DALMAU, JULIA 3 UA Terrassa

CT 26723 GARCIA FUENTES, JULIA 3
Cerdanyola C 
d´Hoquei

CT 27269 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 3 UGE Badalona

CT 28439 MASSAGUE ABALLO, FRANCINA 4 CA Igualada

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 4 CA Sant Just

CL 85556 PAYRATO CASALS, CELIA 4 FC Barcelona

CL 80564 PEREZ LOPEZ, BLANCA 3 CD Palafolls

CT 26510 POU CALDERON, LAURA 3 UA Barberà

CT 26601 RUIZ FRANCH, MALENA 3 ISS - L'Hospitalet

CT 28508 SALAVEDRA ROVIRA, EMMA 3 CN Banyoles

CT 26947 SURROCA FIGUERES, GISELA 3 JA Sabadell

CT 26736 VERDUGO SANCHEZ, OLGA 3
Cerdanyola C 
d´Hoquei

300m FEM. AL _CF

100m FEM. AL_CF
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 28235 ADJAR NAJJAOUI, SARA 4 GA Lluïsos Mataro

CT 26211 ALONSO CAMPS, ONA 3 AA Catalunya

CL 85183 BAGUENA RIOS, CARLA 4 CA Laietania

CT 27078 CALABUIG RIBALTA, AINA 3 CA Canaletes

CT 26583 CAMPS CALDERON, BERTA 3 JA Sabadell

CT 26825 DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA 3 CA Mollet

CT 25908 DIAZ SERRA, JULIA 4 AA Xafatolls

CT 26723 GARCIA FUENTES, JULIA 3
Cerdanyola C 
d´Hoquei

CL 75355 GRAVALOS TALLO, BRUNA 3 CA Figueres

CL 79486 SEGURA BERENGENO, BERTA 3 Lleida UA

CT 27952 TERUEL SUBIRATS, BERTA 4 FC Barcelona

CT 26948 URBAN RUEDA, CARLA 3 JA Sabadell

CT 27060 ALEMANY ORO, ANDREA 3 JA Arbeca

CT 27261 BERENGUEL SOTO, AROA 3
Cerdanyola C 
d´Hoquei

CL 68971 COLLET BERTRAN, MARTINA 4 GA Lluïsos Mataro

CT 25927 DE LA PIEDRA SITJAS, JULIA 3 CA Canovelles

CT 25918 JORDAN ROURA, CLAUDIA 3 CA Sant Celoni

CT 27081 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 3 CA Canaletes

CT 27063 PEREZ VIDAL, MIRIAM 3 JA Arbeca

CL 83472 PRADO MORALES, LUCIA 4 UA Terrassa

CL 77282 ROLDAN ALONSO, AINHOA 3 CA Castellar

CT 27083 SAURA PETEGNIEF, CHLOE 3 CA Canaletes

CT 27254 SOLE TOMAS, JULIA 3 CA Igualada

CT 28402 TORRES GARCIA, LAURA 3 Ripollet UA

CT 26736 VERDUGO SANCHEZ, OLGA 3
Cerdanyola C 
d´Hoquei

CT 27059 ALEMANY ORO, AIDA 3 JA Arbeca

CT 27061 BONJORN GIROS, OXANA 3 JA Arbeca

CT 27079 CALABUIG RIBALTA, BRUNA 3 CA Canaletes

CT 26581 CAMPS CALDERON, ALEJANDRA 3 JA Sabadell

CL 69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 4 Martorell AC

CL 71029 CROUS LOPEZ, JULIA 3 CA Granollers

CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA 4 Barcelona At.

CT 25929 HERNANDEZ VALOR, PAULA 4 CA Canovelles

CT 27340 NAVARRETE PEREZ, LUCIA 3 JA Montcada

CT 28361 REYES ESPAÑA, AINARA 4 JA Sabadell

CL 76074 RIBALTA ENCINA, MARTA 4 Avinent Manresa

CL 78164 SARABIA GIL, ABRIL 3 Lleida UA

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 28502 ALTARRIBA SOLA, ABRIL 4 FC Barcelona

CT 28214 AVELLANEDA CULLELL, ANNA 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 69652 BATLLE BUSQUET, BLANCA 4 AA Palamos

CT 28470 CODO MOLINS, ARIADNA 4 CA Granollers

CT 28433 DE SOUSA BRITO, SOFIA 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 26580 DOMINGUEZ TORNER, CARLA 3 JA Sabadell

CT 27217 FRIGOLA GARCIA, GEMMA 4 GEiE Gironí

CL 77923 LOPEZ DELGADO, CLOE 3 CA Igualada

CL 89218 MARTIN CASTILLEJO, LAIA 4 CAV Andorra

CT 27278 MORAGAS MOLINA, HELENA 3 CA Sant Just

CT 28517 ROBLEDA GRACIA, ERIKA 4 CA Nou Barris

CL 90523 ROFES PALACIOS, ALEXANDRA 4 CA Tarragona

CL 72927 ROSELLO OTERO, MARINA 4 GA Lluïsos Mataro

CL 86907 SANUY ROIGE, ARIADNA 3 Lleida UA

CL 86117 SELLAK TAHRI, FARAH 4 ISS - L'Hospitalet

CL 90231 TEIXIDO SARASOLS, BRENDA 4 FC Barcelona

CT 28244 TOMAS OJEDA, AMBAR 4 JA Sabadell

CL 86265 VIDAL RODRIGUEZ, ANNA 3 CA Sant Boi

CL 78794 ALEMANY BLASCO, JUDIT 4 AEA Ventallo

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA 4 CA Figueres

CT 27593 CALBO FORTUNY, AINA 4 AA Catalunya

CT 28521 FONT BOSCH, JULIA 3 AEA Ventallo

CT 24682 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 3 CA Sant Just

CT 25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA 3 CA Sant Just

CL 69333 MIR CASELLAS, CLAUDIAN. 3 CA Tarragona

CT 28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 4 CA Nou Barris

CT 27259 PALLISERA ROCHA, ABRIL 3 CA Figueres

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA 3 CE Universitari

CL 70852 PIÑAS CABELLO, ARIADNA 4 AAE Escola Treball

CL 87289 ROSSELL PEREZ, MARIA 4 CE Sant Julia

CT 28494 ROUTBI TEHIRI, DOUNIA 3 CA Figueres

CT 26123 ROYO PLAZA, LOLA 3 ISS - L'Hospitalet

CT 27283 SALVADOR RODRIGUEZ, ANA 3 Cornellà At.

CL 89021 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA 4 CA Canaletes

CT 28649 VALDEZ PRIETO, MARTHA 3 UA Terrassa

100m tanques (0,762) FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF



Barberà del Vallès, 23 de juny de 2018
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CL 78794 ALEMANY BLASCO, JUDIT 4 AEA Ventallo

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA 4 CA Figueres

CT 26901 FIGULS SELLARES, JUDIT 3 Avinent Manresa

CL 80110 JUANOLA I GASSIOT, MAR 3 CN Banyoles

CT 27019 MALET ARMENGOL, DUNA 3 AA Catalunya

CT 24682 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 3 CA Sant Just

CT 25895 MARTINEZ SERRA, MARTINA 3 CA Sant Just

CL 69333 MIR CASELLAS, CLAUDIAN. 3 CA Tarragona

CT 26943 MONTES SALAS, IRENE 3 JA Sabadell

CL 69280 OLMEDO FORNELL, LAIA 4 Avinent Manresa

CT 28676 PALACIN ESTER, PATRICIA 3 UA Terrassa

CT 27259 PALLISERA ROCHA, ABRIL 3 CA Figueres

CL 71214 RODRIGUEZ GARCIA, MARIONA 3 CA Igualada

CT 28494 ROUTBI TEHIRI, DOUNIA 3 CA Figueres

CT 26123 ROYO PLAZA, LOLA 3 ISS - L'Hospitalet

CL 72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 4 Cornellà At.

CT 28339 ANTOJA VANDELLOS, ESTEL 3 Muntanyenc S.Cugat

CL 83757 APOLZAN , LAURA 4 Martorell AC

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE 3 CA Gavà

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA 4 JA Sabadell

CT 28522 FIGUERES FERNANDEZ, CARLA 3 GEiE Gironí

CL 87581 FUENTES INGLADA, JUDIT 3 CA Puigcerda

CT 28415 GALAN RODOREDA, CLAUDIA 4 Avinent Manresa

CT 28482 GIFRA PUIG, CLARA 4 CA Laietania

CL 74034 GONZALEZ GARCIA, MARTA 3 U Colomenca At.

CL 88462 LOPEZ VEIGA, ELISABETH 4 U Colomenca At.

CT 25964 PEREZ MOLTO, NEREA 3 Muntanyenc S.Cugat

CL 83953 RICART MARTIN, ARIADNA 3 Barcelona At.

CL 85867 SALVAT COSTA, JOANA 4 CA Granollers

CL 72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 4 Cornellà At.

CL 81627 VIDAL PADRON, MARIA 4 Runners El Vendrell

300m tanques (0,762) FEM. AL_CF

Alçada FEM. AL_CF
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 28213 ALARCON GARCIA, CLAUDIA 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 82671 ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 3 CA Tarragona

CT 28435 BARRAGAN CABELLO, EMMA 3 CA Gavà

CL 73123 BELTRAN CERDA, BERTA 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 25934 BUYREU ALIAS, MAR 3 Pratenc AA

CT 28344 CARDONA PONCE, ANNA 4 CA Terres de l´Ebre

CL 71584 CASTELLS LEAL, MARTA 4 CA Canaletes

CL 76492 CERDAN DIAZ, JUDIT 3 UA Terrassa

CL 81723 ELIAS SANTAMARIA, CARLA 3 CA Igualada

CL 75751 FECHETE , NAOMI 4 Avinent Manresa

CT 25959 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 28513 FERNANDEZ SANZ, LUCIA 3 CA Canaletes

CL 70515 LASHERAS SAIZ, JANA ZHI 4 CA Granollers

CT 25964 PEREZ MOLTO, NEREA 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 26601 RUIZ FRANCH, MALENA 3 ISS - L'Hospitalet

CT 26925 SUÑE OLIVE, JOANA 3 ISS - L'Hospitalet

CT 28490 TEIXIDOR CASTELLANO, CELIA 3 Avinent Manresa

CT 27599 ABELLO SIMON, MARINA 4 AA Catalunya

CL 86095 CLEMENTE BUERA, ONA 4 ISS - L'Hospitalet

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA 4 JA Sabadell

CL 72163 FORCADA EDO, ARIADNA 4 Cornellà At.

CL 88672 GUMA BERRAR, NEREA 3 AA Catalunya

CT 28253 HARBOULI EL HAOUARI, WIAM 4 CA Palafrugell-GiCB

CT 25947 LICONA CALBET, PAULA 3 CA Sant Just

CT 25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA 3 CA Sant Celoni

CT 28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 4 CA Nou Barris

CT 26908 RIUS PEDRA, ELIA 3 Avinent Manresa

CT 26224 RUIZ RODRIGUEZ, BERTA 3 AA Catalunya

CT 28032 SALMERON HUCKE, OLIVIA 3 Dinami-k CA Vilanova

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA 4 Lleida UA

Llargada FEM. AL_CF

Perxa FEM. AL_CF
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 26404 ARAGO PORTILLO, MARTINA 3 ISS - L'Hospitalet

CL 73216 CERDAN PEREZ, RAQUEL 4 CA Nou Barris

CT 28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE 3 CA Gavà

CL 85212 GARCES BALLESTER , LAIA 3 GA Lluïsos Mataro

CL 68947 GONZALEZ HERNANDEZ, ELENA 3 UA Barberà

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA 4 Cornellà At.

CT 25947 LICONA CALBET, PAULA 3 CA Sant Just

CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA 4 CA Tarragona

CT 25924 PEREZ GARCIA, SARA 3 CE Universitari

CT 26224 RUIZ RODRIGUEZ, BERTA 3 AA Catalunya

CT 28488 TRISTANY NOGUES, RUT 4 Avinent Manresa

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA 4 Lleida UA

CT 28646 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 3 AE S.Andreu Barca

CL 82210 BARROSO RODRIGUEZ, ALEXIA 3 Lleida UA

CL 74444 BLANCO FERRAN, CAROLA 4 CA Canaletes

CL 73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 4 CA Nou Barris

CL 75259 GANDIA VILLAR, GISELA 4 CA Olesa

CT 28215 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 82540 GUZMAN MONTAGUT, EDIT 4 CA Igualada

CL 70903 JULIAN MARTOS, REMEI 3 CA Ascó 

CL 79600 LLUIS CASTILLO, ELIA 4 CA Castellar

CT 27560 MARTÍ SAEZ, ANDREA 3 CA Mollet

CL 73292 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 4 CA Nou Barris

CT 27283 SALVADOR RODRIGUEZ, ANA 3 Cornellà At.

CT 28646 ARRANZ LOPEZ, BARBARA 3 AE S.Andreu Barca

CL 82210 BARROSO RODRIGUEZ, ALEXIA 3 Lleida UA

CT 27061 BONJORN GIROS, OXANA 3 JA Arbeca

CT 27593 CALBO FORTUNY, AINA 4 AA Catalunya

CL 73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA 4 CA Nou Barris

CL 70145 GARCIA MOLINA, LAIA 4 CA Mollet

CT 28655 IGLESIAS NAVARRETE, MAR 3 CA Sant Celoni

CT 28656 PERALTA RUIZ, VALENTINA 3 CG Tarragona

CL 71636 PEREZ GARCIA, LAURA 4 CA Canaletes

CT 28638 PLANAS MASDEVALL, QUERALT 3 CN Banyoles

CL 74736 RODRIGUEZ RECOLONS, BERTA 3 CA Sant Celoni

CL 70988 SANNINO MEZQUITA, MARIA 3 Barcelona At.

Disc (800g) FEM._CF

Triple Salt FEM. AL_CF

Pes (3kg) FEM. AL_CF
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CL 73788 ALBIAC VILAS, LAURA 4 UA Barberà

CL 81799 ARENAS BIOSCA, ARLET 4 CA Granollers

CL 72031 AURICH DESCAMPS, MARINA 3 CN Banyoles

CL 87688 BRUNEAU , MALENA MARIA 4 ISS - L'Hospitalet

CL 88667 FERRIZ NUÑEZ, EULALIA 4 AA Catalunya

CL 76993 GOMEZ JUAREZ, PAULA 4 CA Montornes

CT 28655 IGLESIAS NAVARRETE, MAR 3 CA Sant Celoni

CL 78629 MARCHANTE FERNANDEZ, MARTA 3 CA Sant Celoni

CL 73255 MENDEZ CASTILLO, SARA 4 CA Nou Barris

CL 75531 MUR RODRIGUEZ, CRISTINA 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 89516 POTTS GORGUE, ELISA 4 Muntanyenc S.Cugat

CT 28032 SALMERON HUCKE, OLIVIA 3 Dinami-k CA Vilanova

CL 81616 AMOROS RODRIGUEZ, NEREA 3 Runners El Vendrell

CL 67124 ASENSIO LOPEZ, SARA 3 CA Sant Celoni

CL 91693 CANDELO CORDULEONELL, JENNIFER 4 CA Igualada

CT 27930 ESCOLANO GARCIA, IRENE 4 U Colomenca At.

CL 78620 GARCIA DYCK, JULIA ANDREA 3 CA Sant Celoni

CT 28215 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 86166 MARTINEZ VARGAS, ANNA 3 CA Laietania

CT 28656 PERALTA RUIZ, VALENTINA 3 CG Tarragona

CT 26904 PROS FERNANDEZ, MARIONA 3 Avinent Manresa

CT 28614 PUNZANO LATORRE, CARLA 3 CA Montornes

CT 202405 RAMIREZ FLORES, JANA 4 FACVAC Valls

CL 85867 SALVAT COSTA, JOANA 4 CA Granollers

CT 28475 SANCHIS CABALLERO, JUDITH 3 CA Granollers

CL 80324 SOY COSTA, GAL-LA 4 CA Vic

CL 71407 BALLARIN RUBINART, NURIA 4 Avinent Manresa

CT 28450 COMAS CAPDEFERRO, BERTA 4 CA Canaletes

CT 28451 GARCIA SERRANO, CARLA 4 CA Canaletes

CT 28454 GARCIA VEGAS, DAINARA 4 Cornellà At.

CT 27104 GIMENEZ PLANELL, LAURA 3 CA Igualada

CL 76993 GOMEZ JUAREZ, PAULA 4 CA Montornes

CL 78629 MARCHANTE FERNANDEZ, MARTA 3 CA Sant Celoni

CL 68788 MARTINEZ MERINO, GALA 4 Dinami-k CA Vilanova

CT 26124 OBRADORS BARO, MARTA 3 ISS - L'Hospitalet

CL 72016 PEREZ DIAZ, AINHOA 3 CA Tarragona

3.000m Marxa FEM. en pista_CF

Martell (3kg) FEM._CF

Javelina (500g) FEM._CF
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Per a aquest Campionat les confirmacions de participació es 
forma individual fins 45 minuts abans de la prova

CT 25968 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 3 Muntanyenc S.Cugat

CT 25948 ROSAS GONZALEZ, LARA 3 CA Sant Just

CL 77058 SAIZ MIQUEL, CARLA 4 CA Granollers

CT 28444 SANCHEZ MONTALBAN, CRISTINA 4 CA Viladecans

CL 73688 TEJERO ORTEGA, LUCIA 4 UA Rubí

CT 28424 URRUTIA HERRERA, AINA 4 CA Canaletes


